台州学院教务处文件

台学院教发〔2010〕125号

关于举办台州学院2010年第四届大学生程序设计竞赛的通知
为培养大学生的创新思维和利用计算机分析问题、解决实际问题能力，造就大学生的综合素质，提高我校学生计算机应用水平，丰富校园学习气氛，并为2011年浙江省第八届大学生程序设计竞赛储备力量。我校将在2010年11月6日举行台州学院第四届大学生程序设计竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织

主办单位：台州学院教务处

承办单位：台州学院数学与信息工程学院

二、参赛对象

凡我校全日制在册的本、专科学生均可参赛（外校同学可以通过网络参赛但不参与评奖），要求熟悉C或C++语言，有程序设计基础，英语阅读能力强。

三、报名方法

欲报名的同学若没有台州学院评判系统（http://acm.tzc.edu.cn）的账号，请先注册，然后在官方竞赛下点击“台州学院第四届大学生程序设计竞赛”对应项的“报名|修改”，报名截止日期为2010-10-25 00:00:00。必须认真填写完整评判系统账号以及相关的个人信息，只有通过验证后才允许参赛。更多信息请关注竞赛主页：http://acm.tzc.edu.cn。
四、竞赛形式与奖项设置

根据报名情况及场地容量决定是否进行在线预赛，请关注系统网站。竞赛通过台州学院ACM在线评判系统进行，将根据每位选手正确解答赛题数目多少及解题程序执行所需时间长短对各参赛选手进行排名。
评定以下奖项：特等奖1名（可空缺）；一等奖、二等奖、三等奖若干名；最佳女生奖1名（可兼得）；顽强拼搏奖1名（竞赛中表现特别顽强的队员，如提交某题次数最多、在比赛结束前最后成功通过一题的队员等，均有可能获此奖项）；并从2010级新生中评选出最佳新人奖1名（可兼得）优胜奖若干名。所有奖项将颁发证书以及丰厚奖品，并择优加入校ACM集训队。

五、竞赛时间和地点

若必须举行预赛，预赛时间定于2010年10月30日（周六）12：00—17：00在网络上进行(否则当天将举行热身赛)，决赛定于2010年11月6日（周六）12：00—17：00在临海城东校区6102/7102教室进行。若有更改请关注ACM网站公告相关通知。

六、竞赛题目

竞赛题目8—12题。

七、竞赛规则：见附件1。

八、其他：

欢迎广大同学积极报名，有任何意见和建议请发送邮件至：tzcacm@163.com。

二○一○年九月二十七日
 主题词：程序设计  竞赛  通知
主送：各二级学院各部门
　台州学院教务处                 2010年09月28日印发
PAGE
—1—